ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

на право заключения договоров аренды муниципального имущества Сандовского района.

п. Сандово

«01» ноября 2010г.

Организатор аукциона:  Комитет по управлению имуществом Сандовского района.

Юридический адрес: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11

Почтовый адрес: 171750, Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11

Состав комиссии:

1.Лукина Н.М.

2.Щеголева Т.А.

3.Кузнецова С.А.

4.Цветкова Л.Е.

5.Уткина С.А.

6.Белов Р.В.

7. Орехов Г.А.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Распоряжением комитета по управлению имуществом Сандовского района № 15 от «03» сентября 2010г. объявлен аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в 10часов 30минут (время московское) «01» ноября 2010г. по адресу: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11.

Предметом аукциона является право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района,

Сведения об объекте: Нежилое помещение площадью 25,8 кв.м., расположенное по адресу: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.15.  Здание одноэтажное деревянное. Год постройки 1934.

Начальная (минимальная) цена договора аренды: 12500 рублей в год с НДС, шаг аукциона 5% - 625 рублей, размер задатка 20% – 2500 рублей.
 Срок аренды: 5 лет.
На участие в открытом аукционе до окончания срока подачи заявок поступила 1(одна) заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района.

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Фонд имущества»
	18 октября 2010г в 12ч.30мин., заявка № 1
	платежное поручение №137 от 18.10.2010г

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе аукционная комиссия решила:

1. Соответствует требованиям аукционной документации заявка поданная на участие в аукционе:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)

	1.
	Муниципальное унитарное  предприятие «Фонд имущества», 171750, Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.13 а

2. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка, аукцион признается несостоявшимся. Договор аренды заключить с единственным участником торгов – МУП «Фонд имущества».
Голосование членов аукционной комиссии

Все члены комиссии – «за» принятие решения.

Заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе окончено в 10 часов 40 минут (время московское)  «01» ноября  2010г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии:

Лукина Н.М.

Щеголева Т.А.

Кузнецова С.А.

Цветкова Л.Е.

Уткина С.А.

Белов Р.В.

           Орехов Г.А.